
D
platné ke dni: 11.10.2024, 12:42

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 jsem ráda, že máte zájem, nakoupit u mě nabízené zboží.

 Rezervaci provádím na 7 kalendářních dnů, delší doba je možná po domluvě.

 Balíčky posílám poštou (doporučeně) dle tarifů České pošty - po připsání částky na můj účet. V případě zájmu z Vaší strany,
mohu balíček zaslat na dobírku. Zboží zasílám do dvou pracovních dnů od obdržení peněz na účet.

 V případě zájmu, Vám zboží ráda přeměřím, popř. zašlu další informace či fotografie.

 Před nákupem, prosím, zvažte, že v převážné většině případů jde o zboží použité
 (pokud není uvedeno jinak) a tomu odpovídá jeho stav, případné vady (flíčky, dírky) jsou uvedeny v podrobnostech. Pokud
bych náhodou nějakou vadu přehlédla, neprodleně po zjištění mě prosím kontaktujte a dohodneme se na řešení (sleva,
vrácení peněz).

 Dita

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

